

# Kellermalm Fallby Sport Science AB

559310-2733

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-05. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Anna A E Kellermalm Fallby, Styrelseledamot

2024-02-05

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Konsult uppdrag inom rehabilitering framför allt till Svenska fotbollsförbundet och viggbyholm fotboll. framför allt rehabilitering.

Delvis har företaget under året även jobbat med utbildning som konsult till 2motiv8.

Bolaget, har sit säte i Täby men tar vid behov uppdrag över hela landet och reser till stor del med SvFF.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

SvFF uppdraget har rullat på som vanligt. Djurgården har avslutats. Mindre uppdrag för fallby Idrott och psykologi.

## Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-04-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	231 290	559 293	394 104
Resultat efter finansiella poster	-106 817	62 865	148 243
Soliditet (%)	71	82	57

Eftersom jag har startat igång en fast anställning har omsättningen i detta bolag minskat. Tid finns ej för att arbeta lika mycket med detta.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	117 706	49 787	192 493
Balanseras i ny räkning		49 787	-49 787	0
Årets resultat			-106 817	-106 817
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>167 493</b>	<b>-106 817</b>	<b>85 676</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	167 493
Årets resultat	-106 817
<b>Summa</b>	<b>60 676</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	60 676
<b>Summa</b>	<b>60 676</b>

# Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		231 290	559 293
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>231 290</b>	<b>559 293</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-7 719	-6 631
Personalkostnader	2	-330 134	-489 796
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-337 853</b>	<b>-496 427</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-106 563</b>	<b>62 866</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14	38
Räntekostnader och liknande resultatposter		-268	-39
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-254</b>	<b>-1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-106 817</b>	<b>62 865</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-106 817</b>	<b>62 865</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-13 078
<b>Årets resultat</b>		<b>-106 817</b>	<b>49 787</b>

# Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		513	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>513</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		120 236	236 006
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>120 236</b>	<b>236 006</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>120 749</b>	<b>236 006</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>120 749</b>	<b>236 006</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		167 493	117 706
Årets resultat		-106 817	49 787
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>60 676</b>	<b>167 493</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>85 676</b>	<b>192 493</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	13 665
Övriga skulder		35 073	29 848
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>35 073</b>	<b>43 513</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>120 749</b>	<b>236 006</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01  
- 2023-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

## Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga stora förändringar planeras detta år. Löpande kontrakt med SvFF och Viggbyholm Fotboll.

# Underskrifter

Årsredovisning för Kellermalm Fallby Sport Science AB, 559310-2733  
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven  
Täby

Anna A E Kellermalm Fallby  
Anna A E Kellermalm Fallby  
Styrelseledamot  
2024-02-05